
                                           
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, 34, 
тел./факс: (84458) 7-23-18, e-mail: maloivanovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта   2024  г. № 13

Об отмене постановления администрации от 28  августа  2013 г. № 28 «Об 
утверждении административного регламента   по предоставлению 
муниципальной функции   «Осуществление  муниципального  земельного  
контроля» ( в редакции постановления от 24.12.2013 г. № 41)

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Малоивановского
сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
администрация Малоивановского сельского поселения  постановляет:

1. Отменить постановление администрации от 28  августа  2013 г. № 28 «Об
утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной
функции   «Осуществление  муниципального  земельного  контроля» ( в редакции
постановления от 24.12.2013 г. № 41)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со
дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                         Г.Г. Зубкова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

